Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 7,080.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 227,043.80

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 9,204.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 49,405.42

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 134,402.00

Total 427,135.22

El monto de : **Cuatrocientos veintisiete  mil ciento treinta y cinco con 22/100 (427,135.22)